
UCHWAŁA NR 31/ 54 /  2022 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z  dnia 22 czerwca 2022 roku 
 

            w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 
                

Na podstawie art. 214 pkt 1, art. 215, art. 237 ust 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022r. 

poz.583, 655 i 1079), art. 14 ust 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz.583, 682, 683, 684, 830, 

930, 1002 i 1087) oraz §11 pkt 1, 4 i 7 uchwały Nr 270/XXXIX/2021 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 

27 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2022 rok (Dz.Urz.Woj.Święt. z 

2021r. poz. 4700 oraz z 2022r. poz.356, 762, 1403 i 2020) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wprowadza się zmiany w uchwale Nr 270/XXXIX/2021 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 

27 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2022 rok: 

§  2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi 

realizowane w roku budżetowym w wysokości                                                 29 846 027,12zł,  

a) wydatki bieżące                                                                                            3 964 862,08zł 

b) wydatki majątkowe                                                                            25 881 165,04zł.” 

§ 4 

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 6 do uchwały Nr 270/XXXIX/2021 Rady Powiatu 

Skarżyskiego z dnia 27 grudnia 2021r.  „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 

planowane do poniesienia w 2022 roku”, który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7 do uchwały Nr 270/XXXIX/2021 Rady Powiatu 

Skarżyskiego z dnia 27 grudnia 2021r. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.”, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 10 do uchwały Nr 270/XXXIX/2021 Rady Powiatu 

Skarżyskiego z dnia 27 grudnia 2021r.  „Dotacje celowe w 2022r.”, który otrzymuje nowe 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                    Przewodniczący 

          Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
                                                                                                       

                      w z Anna Leżańska 

Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

1. Katarzyna Bilska 

2. Adam Ciok 



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 31 / 54 /2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia  22 czerwca 2022r.

Dział Rozdział § Nazwa Zmiana
1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia 81 087,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 81 087,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

81 087,00

801 Oświata i wychowanie -12 000,00

80115 Technika -12 000,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
-12 000,00

852 Pomoc społeczna 971 436,00

85202 Domy pomocy społecznej 4 031,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
4 031,00

85295 Pozostała działalność 967 405,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

880 338,55

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

87 066,45

1 040 523,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

967 405,00

1 040 523,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

967 405,00

Ogółem:

DOCHODY

bieżące

bieżące



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 31 /  54  /2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 22 czerwca 2022r.

Dział Rozdz. § Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 656,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 656,00

801 Oświata i wychowanie 69 087,00

80115 Technika -15 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -15 000,00

4260 Zakup energii 10 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 100,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -9 300,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

80195 Pozostała działalność 83 087,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

73 194,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 893,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

852 Pomoc społeczna 971 436,00

85202 Domy pomocy społecznej 4 031,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 031,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -250,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 750,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 500,00

85295 Pozostała działalność 967 405,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 582,74

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 673,02

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 075,56

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 029,45

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 130,02

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 001,87

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 335 887,68

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 33 219,66

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 225 684,55

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 22 320,45

4307 Zakup usług pozostałych 159 432,00

4309 Zakup usług pozostałych 15 768,00

4437 Różne opłaty i składki 546,00

4439 Różne opłaty i składki 54,00

1 040 523,00

1 040 523,00

WYDATKI 

bieżące

Razem bieżące

Ogółem



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 31/ 54 /2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 22 czerwca 2022 roku         

w złotych

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A.

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A.

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

2 526 885,67 974 500,00 974 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A.

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A.

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A.

B. 0,00

C. 0,00
D. 0,00

213 414,34 58 632,20 58 632,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2 632,20 2 632,207 750 75075
Usługa szkoleniowa, wdrożeniowa i 

wsparcie techniczne Generatora eNGO
12 201,60

6 750 75095

Produkcja blankietów dokumentów 

rejestracyjnych jachtów i innych jednostek 

pływających o długości do 24m oraz ich 

personalizacja i dostarczenie

8 579,43

2 600 60014
Zimowe utrzymanie dróg i chodników 

powiatowych w sezonie zimowym 

2021/2024

1 984 087,31

0,00

4

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 

2022

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków §906

12

bieżące

600 60014 Zagospodarowanie rond 82 798,36 25 000,00

1

654 500,00

Starostwo Powiatowe w 

Skarżysku-Kam.

0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

0,00

Zarząd Dróg Powiatowych

600 60014
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w 

Gminie Bliżyn w 2022
250 000,00 0,00250 000,00 250 000,00

654 500,00

Ogółem 750 0,00

750

Zarząd Dróg Powiatowych

Starostwo Powiatowe w 

Skarżysku-Kam.
55 000,00

Ogółem 600

750955
usuwanie i parkowanie pojazdów 

usuniętych z drogi w latach 2019-2022
192 633,31 55 000,00

1 000,00 1 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Skarżysku-Kam.

Starostwo Powiatowe w 

Skarżysku-Kam.

0,003 600 60014
Ubezpieczenie dróg powiatowych i sprzętu 

będącego w posiadaniu Zarzadu Dróg 

Powiatowych

210 000,00 45 000,00 45 000,00

25 000,00



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 

2022

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków §906

12

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A.

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A.
B. 0,00
C. 0,00
D. 0,00

A.

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 0,00
C. 0,00
D. 0,00

A. 158 400,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

2 447 829,00 1 096 023,75 56 000,00 5 790,00 519 439,40 0,00 0,00 356 394,35 x

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

2 062 792,22 133 783,56 0,00 0,00 19 631,47 0,00 0,00 114 152,09 x

A. 484,20

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 87 066,45

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

2 506 452,31 973 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 854,35 x

Starostwo Powiatowe w 

Skarżysku-Kam.
0,00 0,00 880 338,5517 852 85295 Świętokrzyskie dla Ukrainy 2 485 620,00 967 405,00

5 515,80
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Skarżysku-Kam.

Ogółem 852 87 550,65

20 832,31 6 000,00 0,00 0,00

Zespół Szkół Technicznych 

w Skarżysku-Kam.
25 000,00 424 917,70 106 433,5910 801 80115

Staż zagraniczny - nowe doświadczenia - 

nowe kompetencje
557 167,97 556 351,29

Ogółem 801 158 400,00

0,00

15 851 85195

Ogółem 851

16 852 85295 Klub Seniora Nadzieja

Stop koronowirusowi! Przeciwdziałanie i 

ograniczenie skutków pandemii COVID -

19 na terenie Powiatu Skarżyskiego

2 062 792,22 133 783,56 0,00 114 152,09
Starostwo Powiatowe w 

Skarżysku-Kam.

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy Nr 2 w 

Skarżysku-Kam.

109 733,87

Zespół Szkół Technicznych 

w Skarżysku-Kam.

80195

Realizacja programu "Za życiem" w 

zakresie zapewnienia realizacji zadań 

wiodącego ośrodka koordynacyjno-

opiekuńczego na obszarze powiatu

861 960,00 158 400,00

9 801 80115 Uczymy nowocześnie z ZSTM 160 052,00 121 596,18

14 801

Zespół Szkół Transportowo - 

Mechatronicznych w 

Skarżysku-Kam.

0,00 11 862,31

19 631,47

11 801 80115
Innowacyjne metody nauczania strategią 

nowoczesnej szkoły 
178 126,24 20 778,90

140 226,8912 801 80115
Staż zagraniczny - nowe doświadczenie 

zawodowe
624 522,79 221 107,38

5 790,00 0,00 5 790,00

15 000,00 65 880,49

4 000,00 16 778,90

0,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy Nr 2 w 

Skarżysku-Kam.

Zespół Szkół Technicznych 

w Skarżysku-Kam.

8 801 80102 Laboratoria przyszłości 30 000,00

13 801 80195 Usługa udostępnienia aplikacji Sigma 36 000,00 12 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Skarżysku-Kam.
12 000,00



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 

2022

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków §906

12
A. 52 553,69

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 364,14

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

1 587 709,29 738 569,14 0,00 0,00 48 769,03 0,00 0,00 636 882,28 x

A. 121 609,07

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

1 634 550,20 780 416,34 0,00 0,00 6 821,74 0,00 0,00 651 985,53 x

12 979 633,03 4 755 329,99 1 089 132,20 5 790,00 594 661,64 0,00 0,00 2 645 268,60 x

A. 0,00

B. 1 793 600,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 636 445,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00
B. 0,00
C. 0,00
D. 0,00

A. 2 313 000,00

B. 0,00
C. 0,00
D. 0,00

Zarząd Dróg Powiatowych800 000,004 600 60014
Rozbudowa drogi powiatowej ul.Łyżwy w 

Skarżysku - Kamiennej 
3 173 885,00 3 113 000,00

3 60014 761 000,00 700 000,00 700 000,00

830 000,001 652 561,00

600

Budowa ronda przy skrzyżowaniu dróg 

ul.Towarowej z ulicą 1-go Maja w 

Skarżysku-Kamiennej

Zarząd Dróg Powiatowych

majątkowe

186 116,00

600

Zarząd Dróg Powiatowych2 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 34478 

Sadek - Kierz Niedźwiedzi w miejscowości 

Kierz Niedźwiedzi na odcinku od km 

4+280,00 do km 5+255,00-o długości 

975,00m 

1 742 561,00

Zarząd Dróg Powiatowych600 000,0025 247 334,8360014

Budowa zintegrowanego systemu 

komunikacyjnego obejmującego wykonanie 

przebudowy istniejącego układu 

komunikacyjnego wraz z budową obiektu w 

celu przekroczenia linii kolejowej nr 8 

Warszawa-Kraków i skomunikowania 

Osiedla Dolna Kamienna z Osiedlem 

Przydworcowym w Skarżysku-Kamiennej 

40 094 191,34 1 345 759,38 21 507 975,45

40 000,00 19 635,86

1

20 853 Zatrudnienie Twoją Szansą III edycja 

21 854 85495

Ogółem 853 52 917,83

Razem bieżące 420 477,55

20 000,00 0,00

0,00

0,00

18 853 85333 48 769,03Zaloguj się do pracy 798 000,00 383 080,03 281 757,31

Powiatowy Urząd Pracy w 

Skarżysku-Kamiennej

Powiatowy Urząd Pracy w 

Skarżysku-Kamiennej

85333

335 489,11

651 985,53

Powiatowy Urząd Pracy w 

Skarżysku-Kamiennej
19 853 85333 Kreatywnie i Skutecznie 749 709,29 335 489,11

Starostwo Powiatowe w 

Skarżysku-Kam.

Ogółem 854 121 609,07

Pilotażowe wdrożenie modułu 

Specjalistycznych Centrów Wspierających 

Edukację Włączającą (SCWEW)

1 634 550,20 780 416,34 0,00 6 821,74



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 

2022

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków §906

12

A. 0,00

B. 0,00
C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 58 000,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

51 521 159,70 36 387 383,19 5 854 813,38 4 223 549,36 0,00 0,00 0,00 21 507 975,45 x

Zarząd Dróg Powiatowych

7 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 0588T 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

Zagórze-Podzagnańszcze Gmina Łączna

119 500,00 118 000,00 60 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych

6 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0578T 

Suchedniów-Parszów wraz z budową 

chodnika i odwodnieniem od km 4+271,43 

do km 5+083,49

1 090 550,36 1 052 150,36 565 000,00 487 150,36

5 600 60014
Budowa i przebudowa przejść dla 

pieszych - I edycja
4 145 492,00

10 600 60014
Budowa drogi powiatowej nr 0573T w 

miejscowości Majków-Michałów w Gminie 

Skarżysko Kościelne 

156 380,00

1 162 674,00 2 950 283,00

156 380,00156 380,00

4 112 957,00

Zarząd Dróg Powiatowych

0,00

4 801 045,00Ogółem 600

Zarząd Dróg Powiatowych

8 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej w Lipowym 

Polu Plebańskim i Skarbowym na odcinku 

od ul.Rycerskiej do skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 0555T wraz z przebudową 

obiektu mostowego 

172 600,00 170 000,00 Zarząd Dróg Powiatowych

9 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0578T 

Suchedniów-Parszów wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą 

(ul.Dworcowa w km 0+000,00 do 0+163,62 

ul.Bugaj w km 0+000,00 do 0+058,00 

Nowy odcinek drogi w km 0+058,00 do 

0+219,00) w ramach przedsięwzięcia 

pn.Budowa bezkolizyjnego skrzyżowania – 

wiaduktu kolejowego w ciągu linii 

kolejowej nr 8 Warszawa Zachodnia 

–Kraków Główny na odcinku Skarżysko – 

Kamienna -Kielce-Kozłów z drogą 

powiatową nr 0578T na terenie Gminy 

Suchedniów

65 000,00 65 000,00 65 000,00

170 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 

2022

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków §906

12

A. 2 850 000,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

12 265 065,00 3 129 150,00 279 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

1 897 363,64 622 490,21 106 123,53 0,00 0,00 0,00 0,00 516 366,68 x

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

920 326,77 11 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 340,00 x

66 603 915,11 40 150 363,40 6 240 086,91 4 223 549,36 0,00 0,00 0,00 22 035 682,13 x

79 583 548,14 44 905 693,39 7 329 219,11 4 229 339,36 594 661,64 0,00 0,00 24 680 950,73

12 979 633,03 4 755 329,99 1 089 132,20 5 790,00 594 661,64 0,00 0,00 2 645 268,60

66 603 915,11 40 150 363,40 6 240 086,91 4 223 549,36 0,00 0,00 0,00 22 035 682,13

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Starostwo Powiatowe w 

Skarżysku-Kam.

Ogółem 851 0,00

0,00 0,00 11 340,0013 851 85195
Stop koronowirusowi! Przeciwdziałanie i 

ograniczenie skutków pandemii COVID -

19 na terenie Powiatu Skarżyskiego

920 326,77 11 340,00

wydatki bieżące

Ogółem  8 071 522,55

wydatki majątkowe

Razem majątkowe  7 651 045,00

x

0,00

420 477,55

7 651 045,00

516 366,680,00
Starostwo Powiatowe w 

Skarżysku-Kam.

Ogółem 710

12 710 106 123,5371012
e-geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny 

województwa świętokrzyskiego
1 897 363,64 622 490,21

Termomodernizacja budynku przy 

ul.Sikorskiego 20 w Skarżysku-Kam. wraz 

z adaptacją pomieszczeń na potrzeby 

Powiatowego Urzędu Pracy

12 265 065,00 3 129 150,00 0,00
Starostwo Powiatowe w 

Skarżysku-Kam.

Ogółem 700

0,0011 700 279 150,00 0,0070005

2 850 000,00



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 31/ 54 /2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 22 czerwca 2022 roku         

Dochody Wydatki 

750 Administracja publiczna 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 656,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 656,00

0,00 0,00Ogółem dochody i wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Zmiana



w złotych

1 2 3 4 5 6 6 6

I 291 064,00 0,00 291 064,00

60014

§ 2310

85311

§ 2320

92116

§ 2310

II 267 064,00 73 194,00 340 258,00

63003

§ 2360

75515

§ 2360

80195

§ 2830

85195

§ 2360

92105

§ 2360

92120

§ 2720

92605

§ 2360

558 128,00 73 194,00 631 322,00

73 194,00

921
Utrzymanie Powiatowej i Miejskiej 

Biblioteki Publicznej

realizacja dodatkowych zadań

oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej na terenie powiatu skarżyskiego w 

roku 2022

755

wyłoniona w konkursie

Fundacja św. Marcina 

Patria et Misericordia - 

Zespół Szkół Korpusu 

Kadetów

utrzymanie uczestników Warsztatów 

Terapii Zajęciowej 

250 000,00

4

Zimowe utrzymanie dróg

Lp.

16 064,00

25 000,00

1

Powiat Kielecki

600

30 004,00

Ogółem:

wyłoniona w konkursie

5 921 zadania powiatu w zakresie kultury

7

6 921

zadania powiatu w zakresie profilaktyki 

zdrowia

wyłoniona w konkursie

3

2

20 000,00
dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 
wyłoniona w konkursie

wyłoniona w konkursie

wyłoniona w konkursie

6301

2

36 000,00

7 000,00

3 801

926 zadania powiatu w zakresie sportu

Dział Rozdział Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację

30 000,00

126 060,00

851

853

zadania powiatu w zakresie turystyki 18 000,00

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Kwota dotacji 

przed zmianą

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Gmina Bliżyn

Gmina Skarżysko-

Kamienna

Kwota dotacji 

po zmianie

250 000,00

16 064,00

25 000,00

18 000,00

126 060,00

Zmiana

20 000,00

36 000,00

Dotacje celowe w 2022r

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr 31  / 54 /2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 22  czerwca 2022 roku

7 000,00

30 000,00

103 198,00



Uzasadnienie    

do Uchwały Nr 31 / 54 / 2022  Zarządu Powiatu Skarżyskiego    

z  dnia 22 czerwca 2022r.    
Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z: 

1. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.296.2022 z dnia 9 czerwca 2022 

roku w sprawie zwiększenia dotacji z budżetu państwa o kwotę 4 031zł na bieżącą 

działalność domów pomocy społecznej. 

2. Wyciągu z protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 1 czerwca 

2022 roku w sprawie przyznania środków w wysokości 1 000zł dla II Liceum 

Ogólnokształcącego im.A.Mickiewicza na naprawę szkolnej żaglówki.  

3. Wprowadzenia do budżetu projektu realizowanego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 „Świętokrzyskie dla 

Ukrainy”. Powiat jest partnerem projektu, który będzie realizowany przez Województwo 

Świętokrzyskie do 30 czerwca 2023 roku. Kwota dofinansowania otrzymana przez nasz 

powiat to 2 485 620zł, z tego w tym roku planuje się wydatkować kwotę w wysokości 

967 405zł. Zadanie będzie polegało na utworzeniu Centrum Pomocy Uchodźcom, 

zorganizowaniu nauki języka polskiego, kursów dokształcających, na zapewnieniu 

dostępu do wykwalifikowanego psychologa, prawnika lub radcy prawnego oraz na 

zorganizowaniu imprez integracyjnych. Zapewnione zostanie wsparcie socjalno-bytowe 

uczestnikom projektu w zależności od potrzeb wykazanych w ankiecie, wypełnianej 

celem wyznaczenia ścieżki integracji. 

4. Zmniejszeniu planu wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych o kwotę 15 000zł w 

związku z podwójnym wprowadzeniem środków na realizację Narodowego Programu 

Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025. W dniu 18 maja 2022 roku zwiększony 

został plan na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego, natomiast w dniu 13 

czerwca 2022 roku na podstawie zawartej z Wojewodą umowy.  

5. Pisma Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego z dnia 20 czerwca 2022 roku w sprawie 

przeniesienia kwoty 2 656zł pomiędzy paragrafami w ramach realizacji kwalifikacji 

wojskowej z dotacji z budżetu państwa. 

6. Pisma Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych z dnia 13 czerwca 2022 roku w 

sprawie przeniesienia nadwyżek w planie na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym w 

kwocie 10 900zł na koszty energii oraz nadwyżki na wpłatach na PPK na szkolenia 

pracowników z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej w wysokości 1 100zł. 

7. Pisma Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie z dnia 14 czerwca 2022 roku w sprawie 

przeniesienia kwoty 2 750zł na szkolenia pracowników. 

8. Wprowadzenia środków z Funduszu Pomocy w wysokości 81 087zł na dodatkowe 

zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. Kwota dofinansowania dotyczy miesiąca 

maja 2022 r. Jednostki otrzymujące środki: 

a) II Liceum Ogólnokształcące: 7 893zł 

b) Zespół Szkół Korpusu Kadetów: 73 194zł. 

 


